
令和７年３月２８日  

学校運営協議会委員  様  

令和６年度  竜禅寺小学校  

運営協議会長  北井  実香  

 

令和７年度  第１回学校運営協議会の開催について （お願い）  

 

 陽春の候、皆様にますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

 日頃は、本校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。  

 さて、令和７年度第１回竜禅寺小学校運営協議会を下記の日程で開催

いたします。御多用中とは思いますが、御出席くださいますようお願い

申し上げます。  

記  

 

１  日  時  令和７年４月２５日（金）午後１時 15 分～午後２時 45 分  

２  場  所  竜禅寺小学校  ２階  会議室  

３  内  容  本年度学校運営の基本方針の確認  ※同封資料参照  

４  その他  

  ①校内参観について  

   ・午前８時より午後 1 時まで、児童が活動を していますので、御  

都合がつく時間に  御来校いただければ授業の様子を御覧いた  

だけます。事前に御来校時刻を御連絡いただければ幸いです。 

・御来校されましたら職員室へ一言お声掛けください。  

   ・授業時間は、同封の日課表を御参考になさってください。  

  ②欠席される場合は担当まで御連絡ください。  

  ③当日は、本日同封した資料をお持ちください。  

  ④新規委員の方は、同封の 必要書類をお持ちください。  

 

 

 
担当  教頭  佐々木和也  

CS ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ  中村  朝実  

電話  ４５２－０６８３  

F A X ４５２－００２２  


